



Credin A/S

Palsgaardvej 12
7130 Juelsminde

CVR-NR 26 44 70 03

ÅRSRAPPORTEN 2021

20. regnskabsår

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. juni 2022

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	side 2
Ledespåtegning.....	side 3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	side 4
Ledelsesberetning.....	side 6
Resultatopgørelse.....	side 8
Balance pr. 31.12.2021.....	side 9
Egenkapitalopgørelse.....	side 11
Noter.....	side 12



SELSKABSOPLYSNINGER

Credin A/S

Palsgaardvej 12
7130 Juelsminde
Telefon 72243000
Telefax 72243054
CVR-nr. 26447003
Hjemsted Hedensted

Bestyrelse

Halvor Liodden (formand)
Lars Thybo Weibel
Karin Andersson
Helle Lodahl (medarb. valgt)
Chris Andersen (medarb. valgt)

Direktion

Niels Stig Søgaard

Ejerforhold

Orkla (DK) A/S ejer 100% af selskabets aktiekapital.

Revisorer

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Lysholdt Allé 10
7100 Vejle

LEDELSESBERETNING
Hoved- og nøgletal
5 – års oversigt

<u>Mio. kr.</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Nettoomsætning	176	164	188	166	170
Resultat af primær drift	4	2	(0)	(11)	(1)
Resultat af finansielle poster	0	(0)	0	(0)	1
Årets resultat	13	13	29	23	30
Aktiver i alt	265	237	265	276	282
Investering materielle anlæg	4	1	2	14	13
Egenkapital	213	201	229	211	227
Antal ansatte	49	55	65	63	60
<u>Nøgletal i %</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Dækningsgrad	27,4%	26,2%	26,2%	26,3%	27,8%
Overskudsgrad	2,4%	1,4%	-0,2%	-6,3%	-1,0%
Afkastningsgrad	5,6%	2,9%	-0,3%	-8,2%	-1,5%
Egenkapitalens forrentning	6,2%	6,1%	13,0%	10,6%	12,8%
Soliditetsgrad	80,6%	85,1%	86,5%	76,4%	80,4%

Opgørelsesmetode for nøgletal beskrives i note 1.



Årsrapporten

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Credin A/S

Selskabets aktiviteter omfatter produktion og salg af pulverblandinger, herunder brødforbedrer, brødblandinger, koncentrat, cremepulver og kageblandinger.

Resultat 2021

Selskabets omsætning er t.kr. 175.833, hvilket er t.kr. 11.769 højere end sidste år grundet vækst på eksportmarkederne.

Bruttofortjenesten på t.kr. 29.943 er steget med t.kr. 2.550 i forhold til sidste år. Den positive udvikling kan henføres til væksten på eksportmarkederne og forbedret effektivitet.

Resultat af primær drift er steget med t.kr. 2.067 til t.kr. 4.287 og overskudsgraden er 2,4%.

Indtægter af kapitalandele i udenlandske selskaber er t.kr. 1.684 lavere end sidste år grundet tabet i forbindelse med salg af Credin LLC, Rusland.

Resultatopgørelsen for 2021 udviser et overskud på t.kr. 12.762, hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør t.kr. 213.182.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling 2022

Selskabet forventer fortsat betydelige markedsrelaterede udfordringer i 2022. De høje råvare- og energiprisstigninger samt forsyningsusikkerhed forventes at udfordre og påvirke resultat for 2022.

For regnskabsåret 2022 forventes et ordinært resultat svarende til t.kr 10-15.000.

RESULTATOPGØRELSE

Note	2021	2020 1.000 kr
2	175.833.392	164.064
	(127.598.231)	(121.071)
3	-	900
	(18.292.434)	(16.500)
	29.942.727	27.393
4	(21.585.103)	(21.510)
	8.357.624	5.883
5	(4.070.191)	(3.662)
	4.287.433	2.220
	59.938	36
6	(58.826)	(49)
7	9.163.318	10.926
7	506.914	428
	13.958.777	13.561
11	(1.197.185)	(509)
	12.761.592	13.052

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

<u>AKTIVER</u>	2021	2020 1.000 kr
Note		
5 ANLÆGSAKTIVER		
Software	178.566	107
Immaterielle anlægsaktiver	<u>178.566</u>	<u>107</u>
Tekniske anlæg og maskiner	12.884.796	15.793
Anlæg under opbygning	2.760.845	-
Indretning af lejede lokaler	755.866	999
Materielle anlægsaktiver	<u>16.401.507</u>	<u>16.792</u>
7 Kapitalandele i dattervirksomheder	175.469.451	172.657
7 Kapitalandele i kapitalinteresser	1.839.174	1.227
Finansielle anlægsaktiver	<u>177.308.625</u>	<u>173.884</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>193.888.698</u>	<u>190.784</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Varebeholdninger	24.431.991	20.147
	<u>24.431.991</u>	<u>20.147</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg	10.347.372	5.323
8 Tilgodehavender tilknyttede selskaber	30.838.215	17.007
8 Tilgodehavender i kapitalinteresser	572.168	1.277
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.509.690	1.072
Andre tilgodehavender	2.871.610	1.097
9 Periodeafgrænsningsposter	68.422	20
	<u>46.207.477</u>	<u>25.796</u>
Likvide beholdninger	115.072	20
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.754.540</u>	<u>45.963</u>
AKTIVER I ALT	<u>264.643.238</u>	<u>236.746</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
		1.000 kr
<u>PASSIVER</u>		
Note		
10 EGENKAPITAL		
Aktiekapital	5.000.000	5.000
Reserve nettoopskrivning indre værdis metode	116.313.052	107.632
Overført resultat	41.868.859	88.777
Foreslået udbytte	50.000.000	0
Egenkapital i alt	213.181.911	201.409
Hensatte forpligtelser		
11 Hensættelse til udskudt skat	1.285.766	614
Hensættelse reklamationsforpligtelser	1.800.000	910
Hensatte forpligtelser i alt	3.085.766	1.524
Langfristet gældsforpligtelser		
13 Anden gæld langsigtet	0	1.533
Langfristede gældsforpligtelser i alt	-	1.533
Kortfristet gældsforpligtelser		
8 Gæld tilknyttede selskaber	8.936.925	1.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.842.246	23.183
Anden gæld	7.596.390	7.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.375.561	32.280
Gæld i alt	48.375.561	33.813
PASSIVER I ALT	264.643.238	236.746
12 Forslag til resultatdisponering		
14 Eventualforpligtelse		
15 Leje og leasingforpligtelser		
16 Nærstående parter		
17 Ejerforhold		
3 Særlige poster		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Note	Nettoopskrivning		Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	Aktiekapital	efter indre værdis metode			
10 Egenkapital 1/1 2021	5.000.000	107.631.661	88.777.499	0	201.409.160
Udbetalt udbytte				0	0
Valutakursreguleringer		(988.841)			(988.841)
Overført jf. resultatdisponering		9.670.232	(46.908.640)	50.000.000	12.761.592
					-
Egenkapital 31/12 2021	5.000.000	116.313.052	41.868.859	50.000.000	213.181.911

NOTER

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse C (mellem).

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. Årsregnskabet aflægges i danske kroner (kr.).

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.

Koncernregnskab

I henhold til årsregnskabslovens §112, stk. 1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet for Credin A/S og dets tilknyttede virksomheder indgår i koncernregnskab for Orkla ASA, Norge.

Med henvisning til ÅRL § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncernpengestrømsopgørelsen for det højere liggende modervirksomhed Orkla ASA.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen henholdsvis balancedagens kurs, indregnes i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning. Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der afholdes til salgskampagner og reklameomkostninger.

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes til ledelse og administration af selskabet.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved afhændelse af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver.

Renteindtægter og renteudgifter

Renteindtægter og renteudgifter omfatter realiserede renteindtægter og -udgifter.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser

Disse omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat og regulering af intern avance/tab.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser, henholdsvis tilgodehavende aktuel skat, indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt aconto skat.

Udskudt skat indregnes og måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver og software afskrives over 3 - 5 år.
Der foretages nedskrivningstest på goodwill, hvis der er indikationer for værdifald.

Materielle anlægsaktiver

Indretning af lejede lokaler og andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen samt omkostninger til klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på vurdering af aktivernes forventede brugstider med følgende afskrivningssatser:

Personvogne	20% p.a.
Tekniske anlæg, maskiner og andre driftsmidler	15% p.a.
Indretning af lejede lokaler	10% p.a.

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt.

Afskrivninger indregnes i resultatopgørelsen under selvstændig linje.

Anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital, med tillæg af beregnet koncerngoodwill og fradrag for koncern interne avancer og negativ goodwill. Virksomheder med negativ egenkapital måles til 0, idet den til den negative værdi svarende forholdsmæssige andel modregnes i eventuelle tilgodehavender, og beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser.

Leasingkontrakter

Virksomheden har valgt IAS 17 som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter.

Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter m.v.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris, opgjort efter FIFO-metoden, eller nettorealisationsværdi, hvor denne er lavere.

Kostprisen for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn samt direkte- og indirekte produktionsomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af omkostninger, der skal afholdes for at effektuere salget.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventet tab.

Finansielle forpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Egenkapitalen

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Nøgletal

Dækningsgrad = $\text{Dækningsbidrag} \times 100 / \text{Nettoomsætning}$

Overskudsgrad = $\text{Driftsresultat} \times 100 / \text{Nettoomsætning}$

Afkastningsgrad = $\text{Driftsresultat} \times 100 / \text{Gns. operationelle aktiver}$

Egenkapitalens forrentning = $\text{Årets resultat} \times 100 / \text{Gennemsnitlige egenkapital}$

Soliditetsgrad = $\text{Egenkapital} \times 100 / \text{Balancesum}$

Gennemsnitlige operationelle aktiver beregnes som balancesummen fratrukket likvide beholdninger og kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Afkastningsgraden beregnes således: $\text{driftsresultat} / (\text{balancesum ultimo minus kapitalandele og likvide beholdninger} + \text{balancesum primo minus kapitalandele og likvide beholdninger}) / 2 * 100$

2 Nettoomsætning

Indenlandsk salg	71.774.805	70.168
Eksport	103.907.129	93.744
Ejendomsindtægt	148.799	149
Licensindtægter	2.656	3
	<u>175.833.389</u>	<u>164.064</u>

3 Særlige poster

	<u>0</u>	<u>900</u>
--	----------	------------

Særlige poster omfattede i 2020 den lønkomensation, som Credin har modtaget i 2020, som følge af Covid-19. Kompensationen blev indregnet som andre driftsindtægter i årsrapporten:

Andre driftsindtægter : 900.000 kr

4 Personaleomkostninger

2021	2020
	▲
	1.000 kr.

Løn og gage	18.451.387	18.258
Pensioner og pensionsbidrag	2.661.406	2.806
Andre personaleomkostninger	472.310	445
	<u>21.585.103</u>	<u>21.510</u>

Det gennemsnitlige antal fuldtids-
beskæftigede medarbejdere var

<u>49</u>	<u>55</u>
-----------	-----------

Vederlag direktion og bestyrelse indgår med:

Direktion	1.805	
Bestyrelse	<u>180</u>	
	<u>1.985</u>	<u>2101 (*)</u>

* med henvisning til årsregnskabslovens § 98b stk.3 nr. 1 vises vederlag for 2020 samlet for direktion og bestyrelse.

5 Anlægsaktiver

	Immaterielle anlægsaktiver		Materielle anlægsaktiver				I alt
	Goodwill	IT Software	Tekniske anlæg og maskiner	Andre anlæg, drifts-midler m.v.	Indretning af lejede lokaler	Anlæg under opbygning	
Anskaffelsessum 1/1 2021	3.820.000	1.306.898	65.685.675	144.599	5.157.542	0	76.114.714
Årets tilgang	0	189.070	735.043	0	65.757	2.760.845	3.750.715
Anskaffelsessum 31/12 2021	3.820.000	1.495.968	66.420.718	144.599	5.223.299	2.760.845	79.865.429
Afskrivninger 1/1 2021	3.820.000	1.199.432	49.892.400	144.599	4.158.733	0	59.215.164
Årets afskrivninger	0	117.970	3.643.522	0	308.700	0	4.070.192
Afskrivninger 31/12 2021	3.820.000	1.317.402	53.535.922	144.599	4.467.433	0	63.285.356
Bogført værdi 31/12 2021	0	178.566	12.884.796	0	755.866	2.760.845	16.580.073
Bogført værdi 31/12 2020	0	107.466	15.793.275	0	998.809	0	16.899.550

6 Renteudgifter

Øvrige renteudgifter

	2021	2020
	1.000 kr.	
	58.826	49
	58.826	49

7 Finansielle aktiver

	Datterselskaber		Kapitalinteresser	
	2021	2020	2021	2020
	1.000 kr.		1.000 kr.	
Kostpris saldo pr. 1. januar	66.252.435	66.252	7	0
Årets til-/afgang	-13.283.000	0	0	0
Kostpris saldo pr. 31. december	52.969.435	66.252	7	0
Reguleringer pr. 1.januar	106.404.345	108.893	1.227.316	859
Udloddet udbytte	-719.198	-1.739	0	0
Resultatandel	12.490.662			
Kursregulering til ultimokurs	-1.093.778	-11.676	104.937	-59
Til-/afgang	5.417.985	10.926	506.914	428
Reguleringer pr. 31. december	122.500.016	106.404	1.839.167	1.227
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.december	175.469.451	172.657	1.839.174	1.227

I forbindelse med salg af russisk datterselskab er der ført et tab på 3.327 t.kr. i resultatopgørelsen.

Selskab	Hjemsted	Ejerandel
Credin Portugal Ltda.	Portugal	100%
Credin Polska Sp.Z o.o	Polen	100%
Credin Polska Goodwill	Polen	100%
Sonneveld UK Ltd.	England	40%

8 Tilgodehavender og gæld til tilknyttede virksomheder

Udover lån, der er afviklet til moderselskabet, indgår virksomheden i en Danske Bank cash pool-ordning med koncernen.

9 Periodeafgrænsningsposter

	2021	2020
	1.000 kr.	
Forudbetalte forsikringspræmier	19.938	13
	19.938	13

10 Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt på:	<u>Pålydende</u>	<u>Antal aktier</u>
	500.000 kr	1
	4.500.000 kr	1

Aktiekapitalen er uændret for de seneste 5 år.

11 Skat

Skat i resultatopgørelsen

	<u>2021</u>	<u>2020</u> 1.000 kr.
Hensat til aktuel skat	279.174	495
Regulering af hensættelse til udskudt skat/skatteaktiv	672.163	14
Skat vedrørende tidligere år	245.848	-
	<u>1.197.185</u>	<u>509</u>

12 Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	50.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	8.951.034	11.354
Overført til næste år	-46.908.640	1.698
	<u>12.042.394</u>	<u>13.052</u>

13 Anden gæld langsigtet

Indefrosne feriepenge	<u>0</u>	<u>1.533</u>
-----------------------	----------	--------------

14 Eventualforpligtelse

Selskabet er sambeskattet med søsterselskabet Orkla DK A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

15 Leje og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser vedrørende uopsigelige lejemål udgør t.kr. 21.700. Lejemålet udløber 28. februar 2027. For årene 2022-2026 er indgået leasingaftaler vedrørende biler og kopimaskiner. Leasingforpligtelser udgør t.kr. 1.482 for den resterende angivne periode.

**16 Nærtstående parter**

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Credin A/S :

Orkla (DK) A/S 100%

Nærtstående parter som Credin A/S har haft transaktioner med i årets løb :

	2021	2020
		1.000 kr.
Salg af varer til datterselskaber	4.178.588	5.348
Salg af varer til søsterselskaber	102.689.859	94.931
Salg af varer til kapitalinteresser	14.501.539	16.936
Køb af varer fra datterselskaber	524.965	963
Køb af varer fra søsterselskaber	13.402.015	11.016
Køb af serviceydelser fra moderselskab	2.640.238	1.897
Køb af serviceydelser fra søsterselskaber	4.110.427	3.856
Tilgodehavender tilknyttede selskaber	30.838.215	17.007
Tilgodehavender kapitalinteresser	572.168	1.277
Gæld til tilknyttede selskaber	8.936.925	1.814

17 Ejerforhold

Credin A/S indgår i koncernregnskabet for Orkla ASA, Norge. Koncernrapport kan rekvireres hos : Orkla ASA, Postboks 423, Skøyen, 0213 Oslo, Norge eller hentes fra web siden: <https://annualreport2021.orkla.com/>



Credin A/S

Årsrapport 2021

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Lodahl

Client Signer

På vegne af: Credin A/S

Serienummer: eb543425-19f0-4b05-a26b-19cdb9155203

IP: 212.178.xxx.xxx

2022-07-01 07:37:52 UTC



Karen Margrethe Gadager Kring

Client Signer

På vegne af: Credin A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-757754289875

IP: 212.178.xxx.xxx

2022-07-01 08:20:53 UTC



KARIN ANDERSSON

Client Signer

På vegne af: Credin A/S

Serienummer: 19711211xxxx

IP: 62.20.xxx.xxx

2022-07-01 08:28:18 UTC



Halvor Liødden

Client Signer

På vegne af: Credin A/S

Serienummer: 9578-5993-4-3437659

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-07-01 12:04:17 UTC



Lars Thybo Weibel

Client Signer

På vegne af: Credin A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-550205915914

IP: 62.242.xxx.xxx

2022-07-01 13:28:15 UTC



Niels Stig Søgaard

Client Signer

På vegne af: Credin A/S

Serienummer: 65b5d901-7b76-416a-bbfe-05852f98c5b7

IP: 93.160.xxx.xxx

2022-07-01 14:22:38 UTC



Chris Konnerup Andersen

Client Signer

På vegne af: Credin A/S

Serienummer: a8fe0de4-670e-43ac-a755-f50c1f235e30

IP: 2.111.xxx.xxx

2022-07-01 14:27:37 UTC



Heidi Brander

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:98384753

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-07-01 14:43:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: QDJFH-QPDYY-BM73L-OD8HW-IABD5-WQKMD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>